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Høring - Utvikling av et nasjonalt utdanningsregister 
Høringssvar fra Utdanningsdirektoratet 
 
 
Innhold  
1 Innledning 
VLU/BSU: Vi er veldig positive til et slikt nasjonalt utdanningsregister. Det vil være svært nyttig i det 
fremtidige helhetlige systemet for kompetanse- og karriereutvikling, særlig med tanke på 
videreutdanning. Det fremkommer at det nasjonale utdanningsregisteret skal tilrettelegge for bruk av 
data til analyser, styring, forskning og statistikkutarbeidelse. Dette vil være svært nyttig i det fremtidige 
arbeidet med kvalitet og kompetanse, både hos Udir, barnehage- og skoleeiere og UH.  

 
2 Bakgrunn  
 
3 Begreper 
 
4 Utdannings- og institusjonsdata 
SDF: Det skrives at registeret også skal inneholde ikke-formell utdanning, samtidig som det 
snakkes om at utdanningen skal være akkreditert. Hvordan skal det gjøres? Ikke-formell 
utdanning kan være vanskelig å måle. 
SDF: Arbeidet skal begynne med høyere utdanningsnivåer, men dersom dette utvikles også for 
lavere nivåer, og spesielt videregående skole, så vil dette være veldig nyttig. SDF får tidvis 
spørsmål om hvilke skoler som tilbyr det ene eller andre, noe som da forhåpentligvis vil være 
tilgjengelig med et slikt register. Det finnes noe informasjon om dette i dag, for eksempel på 
vilbli.no, men med et utdanningsregister vil det nok gjøre det enklere for interessenter å få 
oversikt. Dersom mulig hadde det vært interessant å se antall studieplasser per utdanning også 
i registeret. Om plasser også blir tilgjengelig vil det potensielt bli mulig å få bedre oversikt over 
tilbud og etterspørsel på de ulike utdanningene. 
5 ID-tjeneste 
 
6 Akkreditering 
 
7 Verifiseringstjeneste av utdanninger og utdannings-institusjoner 
 
8 Datamodell  
 
9 Løsninsarkitektur 
 
10 Deling av data – API 
 
11 Koder 
SDF: ISCED-kodeverket har både kode for igangværende utdanning og for fullført utdanning. I 
noen tilfeller kan disse være på ulikt nivå. Dette kan uansett finnes via NUS-koden, men er greit 
å merke seg. 
12 Oppstart og drift av registeret 
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